Ejusdem sub imperio Perozes Persis regnavit,
quo tempore etiam Prasini tumultus Antiochiæ
maximos excitarunt, Judæis ad unum omnibus
internecioni datis. Quod in Theodoro Orientis
comite non ferens imperator, eum dignitate exuit;
tumultusque inde in populo consopitus. Impera-
tor autem Zeno, certior factus de eo quod a Pra-
sinis in Judæos 390 patratum fuerat, iratus
eis, Quorsum, inquit, Judæos mortuos tantum
ignibus mandarunt, quos etiam vivos concremare
oportuit? Res vero inde silentio sepulta est.

Idem vero imperator Zeno Maurianum comi-
tem, virum sapientissimum (qui multa ei præ-
dixerat; norat enim occulta quædam mysteria),
interrogavit, Quis post se imperaturus esset.
Respondit ille: Imperium simul, et uxorem tuam
accipiet quidam ex silentiariis. [Hoc audito, im-
perator comprehendit Pelagium patricium, qui
jam olim silentiariorum] gradum supremum
ascenderat, et ad dignitatem patriciam provectus
fuerat, virum sapientem: bonisque ejus publica-

VARIÆ LECTIONES.

⁵⁵ Παπύρις Οκ. ⁵⁶ κόντον Οκ. ⁵⁷ ἀπῆει Οκ. ⁵⁸ Περοζῆς Οκ. ⁵⁹ καὶ τίς. τίς Chron. Pasch. p. 528 A.
⁵⁵ καὶ ταῦτα ἀκούσας, etc. « Quæ uncis inclusa sunt, ex Chr. Alex. supplevimus, qui hæc ipsa ex No-
stro, vel uterque ex tertio quodam, transcripsit. » Ch. ⁵⁶ ἐκέλευσε δημεύσας φυλάττεσθαι. » Chr. Alex.
habet, καὶ δημεύσας αὐτὸν ἐκέλευσε φυλάττεσθαι· rectius; καὶ enim particula apud Nostrum deside-
ratur. » Ch.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(2) Καὶ ἀνήλθαν μετὰ Βηρίνης. Καὶ omnino re-
dundat.

(3) Εἰς τὸ Παπύριον καστέλλιον. Evagrius, Eccles
Hist. lib. III, cap. 27, rebelles hosce πρὸς τὸ Παπι-
ρου λεγόμενον φρούριον se contulisse scribit. Jor-
nandes etiam De regn. success. castellum hoc
Papyrium vocat: *Additque supersolito Isaurus do-
no, omnes simul conspirant contra Zenonem, cujus
thesauris in Papyrio castello munitissimo repertis
deserviunt.* Marcellinus item, *Leontius interrex, et
Illus tyrannus in Papyrio Isauriæ castello capti
decolati que sunt.* Forte itaque auctor noster scri-
pserit, εἰς τὸ Παπύριον καστέλλιον.

(4) Καὶ πρόδοτον δεδωκότας. etc. Locum hunc
pessime suspectum habeo, nec video quiaam sen-

D sus clarus inde elici poterit: doctis itaque enu-
cleandum permitto.

(5) Ἀγανακτηθεὶς. Vocabulum hoc a Nostro fre-
quenter usurpatur, diciturque de eo qui in iram
sive offensam alicujus incidit. Ut lib. xviii: Μητὶ
Ἰουδαίῳ, Ἰνδικτιῶνι· τῇ αὐτῇ, ἐδέχθη ὁ ἐπίσκοπος
Ῥώμης Βιγίλιος, ὑπὸ τοῦ βασιλέως· ἦν γὰρ ἀγανα-
κτηθεὶς, καὶ προσφυγίῳ χρησάμενος εἰς τὸν ἅγιον
Σέργιον, etc. Exempla passim occurrunt. Quod
autem hoc loco dicit, ἦν ἀγανακτηθεὶς, ad finem
ejusdem lib. xviii, inquit, καὶ ἀμφοτέρων συσχε-
θέντων, etc., κατεῖπον Βελισσαρίου τοῦ πατρικίου·
καὶ ἐκ τούτου ὑπὸ ἀγανάκτησιν γέγονεν.